

Uchwała

nr 39/394

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach
z dnia 28 listopada 1957 r.

w sprawie
podziału dzielnic na okręgi wyborcze
dla wyborów
do Dzielnicowych Rad Narodowych

Na zasadzie art. 16 ustawy z dnia 31 października 1957 r. — ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, poz. 270) — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej postanawia:

1. Dla przeprowadzenia wyborów do Dzielnicowych Rad Narodowych w Katowicach dzieli się obszar dzielnic:

Katowice-Bogucice-Zawodzie na 13 terytorialnych i 3 przemysłowe okręgi wyborcze,

Katowice-Sródmieście-Załęże na 7 terytorialnych i 4 przemysłowe okręgi wyborcze,

Katowice-Ligota na 9 terytorialnych i 3 przemysłowe okręgi wyborcze.

2. Numery, granice okręgów i ilość radnych wybieranych w poszczególnych okręgach oraz siedziby Dzielnicowych Komisji Wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

Za Prezydium Miejskiej Rady Narodowej:

[—] St. Rutkowski

Sekretarz Prezydium Miejskiej Rady Narodowej

[—] A. Wojda

Przewodniczący Prezydium Miejskiej Rady Narodowej

Katowice-Ligota

Załącznik do uchwały Prezydium MRN
Nr 39/394 z dnia 28 listopada 1957 r.

Nr Okręgu:	Granice okręgu	Ilość mandatów	Nr okręgu:	Granice okręgu	Ilość mandatów
I.	Od toru kolejowego granicą miasta Chorzowa, granicą dzielnicy Katowice Śródmieście — Załęże do ulicy Parkowej, południową stroną ulicy Parkowej, wschodnią stroną ulicy Ligockiej do numeru 29, stąd do południowej strony ulicy W. Pola, torem kolejowym Brynów — Ligota, północną stroną ulicy Szadoka i torem kolejowym Ligota — Nowy Bytom do granicy miasta Chorzowa. (Okręg obejmuje obwody nr 77 i 78).	5	VII.	Od granicy miasta Mikołowa ulicą Obrońców Stalingradu, ulicą Szewską, południową stroną ulicy K. Napierskiego do ulicy Krynicznej, stąd granicą gromady Murcki, Kostuchny i granicą miasta Mikołowa do ulicy Obrońców Stalingradu. (Okręg obejmuje obwody nr 89, 90 i 91).	4
II.	Kopalnia Węgla Kamiennego „Wujek”. (Okręg obejmuje obwód nr 79).	5	VIII.	Od ulicy Obrońców Stalingradu, granicą miasta Mikołowa do toru kolejowego Mikołów — Piotrowice, stąd na północ do ulicy Śląskiej, południową stroną ulicy Wczasowej, ulicą Dąbrowszczaków do rzeki Słepiotki, rzeką Słepiotką do toru kolejowego Piotrowice — Ligota, torem kolejowym Piotrowice — Ligota, ulicą Kolejową do toru kolejowego Ochocze — Murcki, stąd na południe zachodnią stroną ulicy Jagodowej, północną stroną ulicy Odrodzenia, ulicą Leśną, rzeką Słepiotką, stąd na południe do ulicy Pustej, południową stroną ulicy Zbożowej, zachodnią stroną ulicy Jastrzębiej do ulicy Obrońców Stalingradu nr 114, ulicą Obrońców Stalingradu do granicy miasta Mikołowa. (Okręg obejmuje obwody nr 86, 92, 93).	4
III.	Kopalnia Węgla Kamiennego „Wujek”. (Okręg obejmuje obwód nr 80).	5	IX.	Piotrowicka Fabryka Maszyn. (Okręg obejmuje obwód nr 94).	5
IV.	Od mostu kolejowego przy ulicy Rolnej, wschodnią stroną Osiedla Robotniczego Brynów do rzeki Kłodnicy, rzeką Kłodnicą do ulicy Kłodnickiej nr 45 stąd na południe do ulicy Kolejowej i ulicą Kolejową do toru kolejowego Ligota — Brynów, torem kolejowym Katowice — Nowy Bytom do ulicy Szadoka, cała ulica Szadoka i dalej torem kolejowym Ligota — Brynów do ulicy W. Pola, południową stroną ulicy W. Pola do ulicy Ligockiej nr 9, zachodnią stroną ulicy Ligockiej, torem magistrali piaskowej do mostu kolejowego przy ulicy Rolnej. (Okręg obejmuje obwody nr 81, 82, 83).	4	X.	Od dworca kolejowego Ligota torem kolejowym, rzeką Słepiotką, ulicą Dąbrowszczaków, południową stroną ulicy Wczasowej, zachodnią i północną stroną ulicy Śląskiej, wschodnią stroną ulicy Wileńskiej, północną stroną ulicy Poleskiej, wschodnią stroną ulicy Pomorskiej, południową stroną ulicy Kaszubskiej, zachodnią stroną ulicy Piotrowickiej, ulicą i zachodnią stroną ulicy Panewnickiej do stacji kolejowej Ligota. (Okręg obejmuje obwody nr 95 i 96).	3
V.	Od granicy Gromady Murcki ulicą Kolejową, stąd na północ do ulicy Kłodnickiej nr 44 i dalej do rzeki Kłodnicy, rzeką Kłodnicą i stąd wschodnią stroną Osiedla Robotniczego Brynów do mostu kolei magistrali piaskowej, torem magistrali piaskowej, zachodnią stroną ulicy Ligockiej, południową stroną ulicy Parkowej, granicą dzielnicy Katowice Bogucice — Zawodzie, granicą miasta Szopieniec i gromady Murcki do ulicy Kolejowej. (Okręg obejmuje obwody nr 84, 85).	3	XI.	Od dworca kolejowego Ligota, północną stroną ulicy Panewnickiej, zachodnią stroną ulicy Związkowej, stąd na północ do ulicy Bromboszcza i na wschód do toru kolejowego, torem kolejowym do stacji Ligota, od ulicy Panewnickiej zachodnią stroną ulicy Piotrowickiej, południową stroną ulicy Kaszubskiej, wschodnią stroną ulicy Pomorskiej, północną stroną ulicy Poleskiej, wschodnią stroną ulicy Wileńskiej, cała ulica Bronisławy, ulicą Panewnicką do ulicy Piotrowickiej. (Okręg obejmuje obwody nr 97 i 98).	4
VI.	Od granicy gromady Murcki przy ulicy Krynicznej, południową stroną ulicy K. Napierskiego, ulicą Szewską, ulicą Obrońców Stalingradu do numeru 112, stąd na północ do ulicy Jastrzębiej, zachodnią stroną ulicy Jastrzębiej, południową stroną ulicy Zbożowej do ulicy Leśnej, północną stroną ulicy Odrodzenia, wschodnią i w przedłużeniu ulicy Jagodowej do toru kolejowego Ochocze — Murcki, ulicą Kolejową do granicy gromady Murcki i granicą gromady Murcki do ulicy Krynicznej. (Okręg obejmuje obwody nr 87 i 88).	4	XII.	Od granicy miasta Nowy Bytom, torem kolejowym do ulicy Szadoka, stąd na południe i zachodnią stroną ulicy Związkowej, zachodnią stroną ulicy Bronisławy, ulicą Śląską i dalej na południe do granicy miasta Mikołowa, granicą miasta Mikołowa, granicą miasta Nowy Bytom do toru kolejowego Nowy Bytom — Ligota. (Okręg obejmuje obwody nr 99, 100 i 101).	4

Siedziba Dzielnicowej Komisji Wyborczej:
Katowice-Ligota, Szkoła Licealna przy ul. Smolnej

